
 

 

 
 
 

 

 

Výroční zpráva 2015 
 

 

Období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. února 2016 

Autor: Ing. Mgr. Vilma Szutová 

 



 
 

 

 

 
OBSAH 
…………………… 

 

 

 

KDO JSME …………………………………………………………………….. 4 

METODA LEADER a její principy …………………………………… 9 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE …………………………………………………………. 10 

KDE PŮSOBÍME ……………………………………………………………. 11 

- MAPA ÚZEMÍ 

LIDÉ V MAS ČESKÁ KANADA ………………………………………… 12 

- PARTNEŘI 

- JEDNÁNÍ ORGÁNŮ MAS 

ŘEHLED O ČINNOSTI MAS V ROCE 2015…………………….…. 16 

- SEMINÁŘE 

- AKCE V KROJÍCH 

- ZAPOJENÍ MAS DO PROJEKTŮ 

HOSPODAŘENÍ MAS ……………………………………………………… 28 

- ROZVAHA  

- VÝKAZ ZISKU A ZTRÁT  

- PŘÍLOHA 

 

 

 



 
 

 

 

MAS ČESKÁ KANADA o.p.s. 
     

 

   IČ:     281 58 717 

   Sídlo:    Masarykovo náměstí 168/II, 377 01 Jindřichův Hradec 

   Tel.:     384 351 358 

   Webové stránky:  www.masck.cz 

   E-mail:   info@masck.cz 

 

   Číslo účtu:    Waldviertler Sparkasse von 1842 – 4000050954/7940 

 

 

   ŘEDITELKA 

   HLAVNÍ MANAŽER PRO SCLLD – Ing. Mgr. Vilma Szutová 

   e-mail: szutova@masck.cz 

   tel.: +420 602 101 346 

   tel.: +420 384 351 358 

 

 

   MANAŽER SCLLD – Eva Tunklová 

   e-mail: tunklova@masck.cz 

   tel.: +420 602  

   tel.: +420 384 351 358 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.masck.cz/
mailto:szutova@masck.cz
mailto:tunklova@masck.cz


 
 

 

 

KDO JSME 
………………. 

 

MAS Česká Kanada o.p.s. je nezávislá organizace, která byla založena v roce 2012 ze spolupráce 

místních aktivních spolků, podnikatelů a starostů obcí za účelem všestranného rozvoje dle 

zákona č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných společnostech a o změně některých zákonů. 
 

MAS Česká Kanada o.p.s. sdružuje v rovném partnerství celkem 53 partnerů, které rozhodují a 

přispívají k investičnímu, informačnímu a personálnímu růstu regionu. Jsou to tři mikroregiony 

a 4 obce, 16 farností, 6 neziskových organizací a 23 podnikatelů a malých firem. 
 

Partneři jsou zařazeni v těchto zájmových skupinách: 

1. Pro veřejný rozvoj   7 partnerů 

2. Zemědělci    13 partnerů 

3. Dodavatelé a zpracovatelé  9 partnerů 

4. Pro vzdělávání   5 partnerů 

5. Pro volný čas    4 partneři 

6. Pro duchovní rozvoj   15 partnerů 

 

 

Přehled partnerů a jejich zařazení v zájmové skupině 

  
Partneři MAS 

  Název subjektu Sektor Zájmová skupina 
Počet 
hlasů 

1 Mikroregion Jindřichohradecko 
Veřejný 

Pro veřejný rozvoj 1 

2 Mikroregion Dačicko 
Veřejný 

Pro veřejný rozvoj 1 

3 Vratislav Čech 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

4 Město Nová Bystřice 
Veřejný 

Pro veřejný rozvoj 1 

5 Obec Kunžak 
Veřejný 

Pro veřejný rozvoj 1 

6 Město Strmilov 
Veřejný 

Pro veřejný rozvoj 1 

7 Obec Staré Město pod Landštejnem 
Veřejný 

Pro veřejný rozvoj 1 

8 Vysoká škola ekonomická v Praze 
Veřejný 

Pro vzdělávání 1 

9 SOU zemědělské a služeb Dačice 
Veřejný 

Pro vzdělávání 1 

10 ČČK Jindřichův Hradec 
Soukromý - neziskový 

Pro vzdělávání 1 

11 JOCKEY Club Malý Měčín 
Soukromý - neziskový 

Pro volný čas 1 

12 CIVIS NOVUS 
Soukromý - neziskový 

Pro volný čas 1 



 
 

 

 

13 MO ČRS J. Hradec 
Soukromý - neziskový 

Pro volný čas 1 

14 AGRO-LA spol. s r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

15 ZEPPY s.r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

16 Jana Závodská 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

17 Miloš Stejskal 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

18 STAGRA spo. S r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

19 2ES, spol. s r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

20 Jihočeská hospodářská komora 
Soukromý - 
podnikatelský Pro vzdělávání 

1 

21 TEKABEN s.r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

22 Jan Poslušný 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

23 KERAMIKA RH, spol. s r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

24 
Okresní agrární komora Jindřichův 
Hradec 

Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

25 CIZ-AGRO, a.s. 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

26 Josef Uchytil 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

27 Daniel Rešl 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

28 Libor Kořínek 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

29 Lenka Šťástková 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

30 Jiří Lojka 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

31 Milan Petržílek 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

32 Jindřichohradecké místní dráhy, a.s. 
Soukromý - 
podnikatelský 

Dodavatelé a 
zpracovatelé 

1 

33 
Římskokatolická farnost - 
probošství J. Hradec Veřejný Pro duchovní rozvoj 

1 

34 Občanské sdružení Vespolek Soukromý - neziskový Pro vzdělávání 1 

35 Soběslavská pahorkatina z.s. Veřejný Pro veřejný rozvoj 1 

36 Římskokatolická farnost Kunžak Veřejný Pro duchovní rozvoj 1 

37 Římskokatolická farnost Deštná Veřejný Pro duchovní rozvoj 1 

38 
Římskokatolická farnost Nová 
Bystřice Veřejný Pro duchovní rozvoj 

1 



 
 

 

 

39 Římskokatolická farnost Člunek Veřejný Pro duchovní rozvoj 1 

40 Římskokatolická farnost Hůrky Veřejný Pro duchovní rozvoj 1 

41 Římskokatolická farnost Lodhéřov Veřejný Pro duchovní rozvoj 1 

42 
Římskokatolická farnost Pluhův 
Žďár Veřejný Pro duchovní rozvoj 

1 

43 
Římskokatolická farnost Jarošov 
nad Nežárkou Veřejný Pro duchovní rozvoj 

1 

44 
Římskokatolická farnost Kostelní 
Radouň Veřejný Pro duchovní rozvoj 

1 

45 Římskokatolická farnost Klášter Veřejný Pro duchovní rozvoj 1 

46 
Římskokatolická farnost Staré 
Město pod Landštejnem Veřejný Pro duchovní rozvoj 

1 

47 Římskokatolická farnost Strmilov Veřejný Pro duchovní rozvoj 1 

48 Římskokatolická farnost Blažejov Veřejný Pro duchovní rozvoj 1 

49 Římskokatolická farnost Roseč Veřejný Pro duchovní rozvoj 1 

50 Statek Horní Dvorce s.r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

51 Ranch28 s.r.o. 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

52 Military centrum Dvoreček o.s. Soukromý - neziskový Pro volný čas 1 

53 Milada Bílková 
Soukromý - 
podnikatelský Zemědělci 

1 

 
 

            

45% 

11% 

44% 

Poměr hlasovacích oprávnění v rámci sektorů 

Veřejný Soukromý - neziskový Soukromý - podnikatelský



 
 

 

 

 
 

 

Tabulka znázorňující vyvážené procento při hlasování v Plénu. Žádná ze zájmových skupin 

nemá více jak 49 % hlasovacích práv. 

Zájmové skupiny 

Procento 
hlasovacích 
práv (před 

přepočtem) 

Vyvážený počet 
hlasů - procento 
hlasovacích práv 

(po přepočtu) 

Počet hlasů na 
jednotlivce ve 

skupině 
(matematické 
zaokrouhlení) 

Veřejný 
sektor - po 
přepočtu 

Soukromý 
sektor - po 
přepočtu 

 Pro veřejný rozvoj  13,21% 17% 1,26 8,83 0,00 

 Zemědělci  24,53% 17% 0,68 0,00 8,83 

 Dodavatelé a 
zpracovatelé  16,98% 17% 0,98 0,00 8,83 

 Pro vzdělávání  9,43% 17% 1,77 3,53 5,30 

 Pro volný čas  7,55% 17% 2,21 0,00 8,83 

 Pro duchovní rozvoj  28,30% 17% 0,59 8,83 0,00 
 

 

 

 

Další činnost MAS: 

 Specializované semináře a workshopy 

 Zpracování propagačních a odborných materiálů, mediální zastoupení 

 Účast na akcích v blatských krojích 

 

13% 

25% 

17% 

9% 

8% 

28% 

0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 

Poměr hlasovacích oprávnění v rámci zájmových 
skupin 

Pro veřejný rozvoj Zemědělci Dodavatelé a zpracovatelé

Pro vzdělávání Pro volný čas Pro duchovní rozvoj



 
 

 

 

MAS Česká Kanada o.p.s. byla založena za účelem poskytování obecně prospěšných 

služeb, jejichž cílem je rozvoj regionu, a to zejména: 

1. Podpora komunitní spolupráce v rámci Programu rozvoje venkova na území MAS Česká 

Kanada. 

2. Schvalování Strategie komunitně vedeného místního rozvoje. 

3. Zpracování jiných rozvojových projektů, studií a analýz. 

4. Poradenství a pomoc při zajišťování finančních prostředků z tuzemských i zahraničních 

zdrojů na realizaci projektů partnerů MAS. 

5. Spolupráce s tuzemskými a zahraničními partnery. 

6. Propagační, popularizační a publikační činnost. 

7. Pořádání konferencí, seminářů, odborných kurzů, stáží, jiných vzdělávacích a společenských 

akcí včetně lektorské činnosti. 

8. Výzkumná a vývojová činnost v oblasti územního rozvoje. 

9. Vzdělávání dětí, mládeže a dospělých. 

10. Činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců. 

11. Péče o kulturní a hospodářský rozvoj oblasti. 

12. Spoluúčast na projektech evropské spolupráce. 

13. Péče o životní prostředí a rozvoj ochrany životního prostředí. 

14. Podpora malého a středního podnikání a vzniku a provozu regionálních podnikatelských sítí. 

15. Péče o rozvoj cestovního ruchu (také obnova a budování prostor pro služby v cestovním 

ruchu). 

16. Evidence a monitoring realizovaných projektů. 

17. Vyhledávání možných finančních zdrojů při financování rozvojových projektů oblasti 

působení MAS Česká Kanada o.p.s. 
 

Společnost bude kromě obecně prospěšných služeb vykonávat i tzv. doplňkovou činnost, neboť tak 

bude dosaženo účinnějšího využití majetku a zároveň nebude ohrožena kvalita, rozsah a dostupnost 

obecně prospěšných služeb. Jedná se zejména o: 

a) Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

b) Hostinská činnost 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Iniciativa LEADER a její principy 

…………. 

 

Místní akční skupiny jsou společenství občanů, neziskových organizací, soukromé 

podnikatelské sféry a veřejné správy (obcí, svazku obcí a institucí veřejné moci), které 

spolupracují na rozvoji venkova, zemědělství a při získávání finanční podpory z EU a 

z národních programů, pro svůj region, iniciativou LEADER (Liaison Entre Actions 

Développement de ľÉconomie Rurale neboli Propojení aktivit rozvíjejících venkovskou 

ekonomiku). 

 

Základní principy iniciativy LEADER 

 přístup zdola nahoru – o budoucnosti regionu rozhodují lidé, kteří žijí a pracují v území, 

znají jeho tradice a potřeby, 

 partnerství veřejných a soukromých subjektů, 

 vypracování místní rozvojové strategie, 

 integrované a více sektorové akce – aktivity, na kterých spolupracují partneři z různých 

oborů i druhů hospodářství, 

 inovativnost – nalézání nových řešení požadavků a potřeb venkovských regionů, 

 síťování – výměna zkušeností mezi skupinami LEADER, 

 spolupráce – společné projekty MAS v rámci státu, EU a dalších zemích. 

 

Organizace pracuje na základě iniciativy LEADER – navazování spolupráce se subjekty 

nacházející se v regionu za účelem podpory dosažení jejich vlastních cílů, které příznivě ovlivní 

podmínky života ve venkovském prostoru. Naším cílem je získat finanční, informační a lidské 

zdroje pro rozvoj území. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
………… 

 

NÁZEV:   MAS Česká Kanada o.p.s. 

PRÁVNÍ FORMA : Obecně prospěšná společnost 

IČ:    281 58 717 

SÍDLO:   Masarykovo náměstí 168/II, 377 01 Jindřichův Hradec 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Waldviertler Sparkasse von 1842  

ČÍSLO ÚČTU:   4000050954/7940 

 

Společnost je založena na dobu neurčitou. 

 

Založení MAS a první pracovní setkání 19. 7. 2012 

Zápis do rejstříku o.p.s. 24. 8. 2012 

 

 

ZAPSÁNO:    

Založení společnosti 24. 8. 2012 Zakladatelskou smlouvou. Rejstřík obecně prospěšných 

společností u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl O, vložka č. 233. 

 

 

VÝVOJ NAŠEHO REGIONU A ČLENSKÉ ZÁKLADY MAS ČESKÁ KANADA 

 2012 2013 2014 2015 2016 

Počet obcí 44 45 47 54  

Počet obyvatel 50 533 50 744 51643 53327  

Rozloha (km2) 836,38 843,19 876,56 946,11  

Počet partnerů celkem 16 27 34 53  

          Z toho veřejný sektor 6 7 8 24  

         Z toho neveřejný sektor 10 20 26 29  

 

 

 

 

 



 
 

 

 

KDE PŮSOBÍME 
…………………….. 

 

MAS Česká Kanada o.p.s. pečuje o svůj venkovský region. Celkem o 54 obcí a měst. 
 

Mikroregion Jindřichohradecko-svazek obcí Jindřichohradecko – Bednáreček, Blažejov, 

Bořetín, Březina, Člunek, Deštná, Horní Radouň, Horní Skrýchov, Hospříz, Jarošov nad 

Nežárkou, Jindřichův Hradec, Kamenný Malíkov, Kostelní Radouň, Lodhéřov, Nová Olešná, 

Okrouhlá Radouň, Pluhův Žďár, Popelín, Rodvínov, Roseč, Rosička, Střížovice, Světce, Velký 

Ratmírov, Vícemil, Žďár (26). 
 

Mikroregion Dačicko – Budeč, Cizkrajov, Český Rudolec, Červený Hrádek, Dačice, Dobrohošť, 

Heřmaneč, Horní Meziříčko, Horní Němčice, Horní Slatina, Hříšice, Jilem, Kostelní Vydří, Peč, 

Staré Hobzí, Studená (17). 
 

Města, obce – Kunžak, Nová Bystřice, Staré Město pod Landštejnem, Strmilov (4). 
 

Mikroregion Soběslavská pahorkatina – Budislav, Chotěmice, Mezná, Psárov, Sedlečko u 

Soběslavě, Tučapy (6). 
 

Pouze územní působnost - Drunče 

 

 



 
 

 

 

LIDÉ V MAS ČESKÁ KANADA 
………………………………. 

 

Zakladatelé:  
 
1. Mikroregion Jindřichohradecko-svazek obcí Jindřichohradecko, IČ: 70974250, se sídlem 

Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův Hradec. 

2. Mikroregion Dačicko, IČ: 71223649, se sídlem Krajířova 27/I, 380 13 Dačice. 

3. Město Nová Bystřice, IČ: 00247138, se sídlem Mírové nám. 58, 378 33 Nová Bystřice. 

4. Město Strmilov, IČ: 00247511, se sídlem Náměstí 60, 378 53 Strmilov. 

5. Obec Staré Město pod Landštejnem, IČ: 00247499, se sídlem Staré Město pod Landštejnem 

19, 378 82 Staré Město pod Landštejnem. 

6. Obec Kunžak, IČ: 00246964, se sídlem náměstí Komenského 74, 378 62 Kunžak. 

7. Vysoká škola ekonomická v Praze, se sídlem nám. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 – Žižkov, 

Fakulta managementu Jindřichův Hradec, se sídlem Jarošovská 1117, 377 01 Jindřichův Hradec, 

IČ: 61384399. 

8. Český rybářský svaz, MO Jindřichův Hradec, IČ: 00666734, se sídlem Schwaigrova 1118, 377 

01 Jindřichův Hradec II. 

9. AGRO-LA, spol. s r.o., IČ: 46682325, DIČ: CZ46682325, se sídlem Jiráskovo předměstí 

630/III, 377 01 Jindřichův Hradec. 

10. KERAMIKA RH, s.r.o., se sídlem Děbolín 26, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 28063686. 

11. Vratislav Čech, se sídlem Dlouhá 431/V, 380 01 Dačice, IČ: 60658541, DIČ: CZ699001121. 

12. Poslušný Jan, se sídlem Světecká 191, 378 25 Deštná, IČ: 65053109. 

13. Josef Uchytil, se sídlem Antonínská 85/II, 380 01 Dačice, IČ: 12922650, DIČ: CZ5604261498. 

14.   Miloš Stejskal, se sídlem Máchova 440, 380 01 Dačice, IČ: 60821761, DIČ: CZ7710111442. 

15. STAGRA, spol. s r.o., IČ: 45023123, DIČ: CZ45023123, se sídlem Družstevní 498, 378 56 

Studená. 

16. Okresní agrární komora v Jindřichově Hradci, IČ: 49060147, se sídlem Pravdova 837/II, 377 

01 Jindřichův Hradec. 

17. Jihočeská hospodářská komora, se sídlem Husova 9, 370 01 České Budějovice, IČ: 48208248; 

Oblastní kancelář Jihočeské hospodářské komory v Jindřichově Hradci, se sídlem Náměstí Míru 

140/I, 377 01 Jindřichův Hradec. 

18. 2 ES, spol. s r. o., IČ: 60068116, DIČ: CZ60068116, se sídlem Pantočkova 90, 380 01 Dačice.  

 

 

Správní rada:   Ing. Stanislav Mrvka – předseda do 3. 11. 2015 

     Ing. Karel Macků - od 3. 11. 2015 předseda 

     Prof. Radim Jiroušek, DrSc. 

Ing. František Winkler 

Miloš Stejskal 

Jana Závodská 

Radim Beneš 

Zdeňka Klesalová – od 3. 11. 2015 

 

Dozorčí rada:    Ing. Jiří Přibil, Ph.D. - předseda 

     Ing. Josef Kostka 

     Ing. Karel Dvořák 



 
 

 

 

 

Ředitel:    Ing. Mgr. Vilma Szutová 

 

 

Organizační složka Česká Kanada 

Působí v rámci realizace SCLLD (strategie komunitně vedeného místního rozvoje) 

 

Plénum:  

 

1. Mikroregion Jindřichohradecko-svazek obcí Jindřichohradecko, IČ: 70974250, se sídlem 

Klášterská 135/II, 377 01 Jindřichův Hradec. 

2. Mikroregion Dačicko, IČ: 71223649, se sídlem Krajířova 27/I, 380 13 Dačice. 

3. Město Nová Bystřice, IČ: 00247138, se sídlem Mírové nám. 58, 378 33 Nová Bystřice. 

4. Město Strmilov, IČ: 00247511, se sídlem Náměstí 60, 378 53 Strmilov. 

5. Obec Staré Město pod Landštejnem, IČ: 00247499, se sídlem Staré Město pod Landštejnem 

19, 378 82 Staré Město pod Landštejnem. 

6. Obec Kunžak, IČ: 00246964, se sídlem náměstí Komenského 74, 378 62 Kunžak. 

7. Vysoká škola ekonomická v Praze, se sídlem nám. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 – Žižkov, 

Fakulta managementu Jindřichův Hradec, se sídlem Jarošovská 1117, 377 01 Jindřichův Hradec, 

IČ: 61384399. 

8. Český rybářský svaz, MO Jindřichův Hradec, IČ: 00666734, se sídlem Schwaigrova 1118, 377 

01 Jindřichův Hradec II. 

9. AGRO-LA, spol. s r.o., IČ: 46682325, DIČ: CZ46682325, se sídlem Jiráskovo předměstí 

630/III, 377 01 Jindřichův Hradec. 

10. KERAMIKA RH, s.r.o., se sídlem Děbolín 26, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 28063686. 

11. Vratislav Čech, se sídlem Dlouhá 431/V, 380 01 Dačice, IČ: 60658541, DIČ: CZ699001121. 

12. Poslušný Jan, se sídlem Světecká 191, 378 25 Deštná, IČ: 65053109. 

13. Josef Uchytil, se sídlem Antonínská 85/II, 380 01 Dačice, IČ: 12922650, DIČ: CZ5604261498.  

14.  Miloš Stejskal, se sídlem Máchova 440, 380 01 Dačice, IČ: 60821761, DIČ: CZ7710111442. 

15. STAGRA, spol. s r.o., IČ: 45023123, DIČ: CZ45023123, se sídlem Družstevní 498, 378 56 

Studená. 

16. Okresní agrární komora v Jindřichově Hradci, IČ: 49060147, se sídlem Pravdova 837/II, 377 

01 Jindřichův Hradec. 

17. Jihočeská hospodářská komora, se sídlem Husova 9, 370 01 České Budějovice, IČ: 48208248; 

Oblastní kancelář Jihočeské hospodářské komory v Jindřichově Hradci, se sídlem Náměstí Míru 

140/I, 377 01 Jindřichův Hradec. 

18. 2 ES, spol. s r. o., IČ: 60068116, DIČ: CZ60068116, se sídlem Pantočkova 90, 380 01 Dačice.  

19. Střední odborné učiliště zemědělské a služeb, IČ: 00073172, se sídlem nám. Republiky 86, 380 

01 Dačice. 

20. Oblastní spolek ČČK Jindřichův Hradec, IČ: 00425877 se sídlem Pravdova 837/II, 377 01 

Jindřichův Hradec. 

21. Jockey Club Malý Pěčín o. s., se sídlem, Husova 245/V, 380 01 Dačice, IČ: 26609878. 

22. CIVIS NOVUS z.s., se sídlem Panská 102/II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 02583682. 

23. Daniel Rešl, se sídlem Roseč 77, 378 46 Roseč, IČ: 73567973. 

24. Libor Kořínek, se sídlem Velká Lhota 60, 380 01 Dačice, IČ: 72055766. 

25. CIZ-AGRO a.s., IČ: 25165551, se sídlem Cizkrajov 21, 378 81 Slavonice. 

26. TEKABEN s.r.o., IČ: 26069695, se sídlem Strojírenská 160, 380 01 Dačice. 

27. Jana Závodská, se sídlem Pod Kasárny 1015/II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 60654147. 



 
 

 

 

28. Lenka Šťástková, se sídlem Rodvínov 122, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 87293803. 

29. Jiří Lojka, se sídlem V. Nezvala 2014/11, České Budějovice, PSČ: 370 78, s místem podnikání: 

Heřmaneč 50, 378 53 Strmilov, IČ: 75075202. 

30. ZEPPY s.r.o., IČ: 26114771, se sídlem Pluhův Žďár 68, 378 21 Kardašova Řečice. 

31. Milan Petržílek, se sídlem Vajgar 705/II, 377 04 Jindřichův Hradec, IČ: 60854022. 

32. Jindřichohradecké místní dráhy, a.s., IČ: 62509870, se sídlem Nádražní 203/II., 377 01 

Jindřichův Hradec.  

33. Římskokatolickou farnost-proboštství Jindřichův Hradec, IČ: 60821086, se sídlem Kostelní 

74, 377 01 Jindřichův Hradec. 

34. Občanské sdružení Vespolek, IČ:26995395, se sídlem U Dolního Skrýchova 176/II., 377 01 

Jindřichův Hradec. 

35. Mikroregion Soběslavská pahorkatina, IČ: 22761292, se sídlem Sedlečko u Soběslavě 68, 392 

01 Soběslav. 

36. Římskokatolickou farnost Blažejov, IČ: 60821094, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův 

Hradec. 

37. Římskokatolickou farnost Člunek, IČ: 60820969, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův 

Hradec. 

38. Římskokatolickou farnost Deštná, IČ: 60820993, se sídlem Školní 3, 378 21 Kardašova Řečice. 

39. Římskokatolickou farnost Hůrky, IČ: 60821019, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův 

Hradec. 

40. Římskokatolickou farnost Jarošov nad Nežárkou, IČ: 62542338, se sídlem Kostelní 74, 377 

01 Jindřichův Hradec. 

41. Římskokatolickou farnost Klášter, IČ: 60821001, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův 

Hradec. 

42. Římskokatolickou farnost Kostelní Radouň, IČ: 60820977, se sídlem Kostelní 74, 377 01 

Jindřichův Hradec. 

43. Římskokatolickou farnost Kunžak, IČ: 60820951, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův 

Hradec. 

44. Římskokatolickou farnost Lodhéřov, IČ: 60820985, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův 

Hradec. 

45. Římskokatolickou farnost Nová Bystřice, IČ: 60821035, se sídlem Kostelní 74, 377 01 

Jindřichův Hradec. 

46. Římskokatolickou farnost Pluhův Žďár, IČ: 60819448, se sídlem Školní 3, 378 21 Kardašova 

Řečice. 

47. Římskokatolickou farnost Roseč, IČ: 60821051, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův 

Hradec. 

48. Římskokatolickou farnost Staré Město pod Landštejnem, IČ: 70833389, se sídlem Kostelní 

74, 377 01 Jindřichův Hradec. 

49. Římskokatolickou farnost Strmilov, IČ: 60816317, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův 

Hradec. 

50. Milada Bílková, IČ: 72067110, se sídlem Rodvínov 13, 377 01 Jindřichův Hradec. 

51. Military centrum Dvoreček o.s., IČ: 01355023, se sídlem Dvoreček 5, 377 01 Jindřichův 

Hradec. 

52. Ranch28 s.r.o., IČ: 28079256, se sídlem Oldřiš 28, 377 01 Jindřichův Hradec. 

53. Statek Horní Dvorce s.r.o., IČ: 28126327, se sídlem Horní Dvorce 22, 378 53 Strmilov. 



 
 

 

 

Programový výbor - složení:              

 

1. ČČK J. Hradec – zastoupený Lenkou Kalábovou – předseda 

2. Město Nová Bystřice, zastoupené Vladimírem Bláhou 

3. SOU Dačice, zastoupené Mgr. Radkem Hillayem 

4. Jihočeská Hospodářská komora – zastoupená Miladou Petrů 

5. 2 ES, spol. s r.o. – zastoupená Ivo Starkem 

6. TEKABEN s.r.o., zastoupený Pavlem Beníčkem 

7. Jan Poslušný 

8. JOCKEY Club Malý Pěčín, o.s., zastoupený Ing. Zdeňkou Koutnou 

9. Obec Kunžak – zastoupená Drahomírou Vobrovou 

 

Výběrová komise - složení: 

1. Okresní agrární komora J. Hradec, zastoupená Ing. Janem Koutný 

2. Obec Staré Město pod Landštejnem, zastoupené Ing. Alenou Šindlerovou 

3. KERAMIKA RH s.r.o., zastoupená Romanou Michalisko Hulíkovou do 3. 11. 2015 

4. STAGRA spol. s r.o., zastoupená Ing. Josefem Svobodou 

5. CIZ-AGRO, a.s., zastoupené Ing. Janem Pokorným 

6. Josef Uchytil 

7. Lenka Šťástková 

8. Libor Kořínek 

9. CIVIS NOVUS z.s., zastoupený Petrou Jahodovou 

10. Military centrum Dvoreček o.s., IČ: 01355023, se sídlem Dvoreček 5, 377 01 Jindřichův Hradec, 

zastoupený Stanislavem Šamalem od 3. 11. 2015. 

---------------- 

Náhradníci 

---------------- 

Občasné sdružení VESPOLEK z.s., zastoupený Mgr. Lucie Černická 

Jiří Lojka 

Daniel Rešl 

 

Kontrolní výbor - složení:  

Město Strmilov, zastoupené Jaromírem Krátkým - předseda 

Vratislav Čech, zastoupený Ing. Janem Tylšarem 

MO ČRS J. Hradec, zastoupená Ing. Josefem Kostkou 

 

Kancelář MAS:  Ing. Mgr. Vilma Szutová 

    Eva Tunklová 

 

Účetní služby zajišťuje externě Ing. Jana Svobodová, Palackého 7, 378 21 Kardašova Řečice,    

IČ: 874 71 167. 

 



 
 

 

 

PŘEHLED ČINNOSTI MAS V ROCE 2015 

…………………………. 

 

Jednání zakladatelů MAS Česká Kanada o.p.s. 

16. 7. 2015 v Jindřichově Hradci  

3. 11. 2015 v Jindřichově Hradci 

 

 

Jednání orgánů MAS Čeká Kanada o.p.s 

- jednání Správní rady –  21. 1. 2015 v Jindřichově Hradci 

16. 7. 2015 v Jindřichově Hradci 

 

- jednání Dozorčí rady –  21. 1. 2015 v Jindřichově Hradci. 

 

- Společné jednání správní rady a dozorčí rady –  10. 3. 2015 v Jindřichově Hradci 

23. 6. 2015 v Jindřichově Hradci  

3. 11. 2015 v Jindřichově Hradci 

 

 

Jednání orgánů organizační složky Česká Kanada 

 jednání pléna -  5. 1. 2015 v Jindřichově Hradci 

12. 2. 2015 v Jindřichově Hradci 

16. 7. 2015 v Jindřichově Hradci 

3. 11. 2015 v Jindřichově Hradci 

 

 jednání programového výboru -  25. 6. 2015 v Jindřichově Hradci 

3. 11. 2015 v Jindřichově Hradci 

 

- Jednání výběrové komise -  3. 11. 2015 v Jindřichově Hradci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Akce MAS v roce 2015 
 

Semináře a workshopy 

 

12. 11. 2015 – „Změny účetnictví od roku 2016“ 

  

   
 

Jazykové kurzy 

 

1. 2. – 31. 12. 2015 – Jazykový kurz německého jazyka pro začátečníky v Lodhéřově 

 
MAS jako spolupořadatel akcí 
 

15. 1. 2015 – Večer pro ženy: módní přehlídka společenských šatů, večerní líčení – 

vizážistka, kosmetička, kadeřnice, nehtové studio, ručně vyráběné šperky Moniky Slabé 

4. 2. – 5. 2. 2015 – Přehlídka tradičních krojů v Bohunicích na Slovensku 

 



 
 

 

 

 

12. 2. 2015 – Večer pro ženy: svatební a společenské šaty, svatební floristka, líčení a svatební 

účesy 

 



 
 

 

 

19. 3. 2015 – Večer pro ženy: účesy – dámské jarní střihy, trendy 2015, šperky, přednáška 

KYANI Petra Susy, klobouky a batikování 

29. 3. 2015 - Velikonoční dílnička (zdobení perníčků, jarní a velikonoční dekorace, 

velikonoční pedig, textilní tvorba pro děti) 

 

3. 4. – 30. 4. 2015 – výstava z oblékání krojů, nově pořízené kroje v rámci projektu 

Spolupráce. Výstava byla v Muzeu fotografie – kavárna Fotocafé.  

 



 
 

 

 

16. 4. 2015 – Večer pro ženy: GLAMOUR – trendy fashion, ukázky líčení, péče o pleť, 

poradenství 

 

21. 5. 2015 – Večer pro ženy: manikúra, kadeřnický salón – střihy a barvy, indická masáž 

hlavy, bio esenciální oleje 

17. 9. 2015 – Večer pro ženy: ručně vyráběné marmelády, šťávy a pečené čaje, přístroje na 

obličej a tělo, powerjóga, originální módní tvorba Jane art 

22. 10. 2015 – Večer pro ženy: elastické tejpování, zdravá kanadská káva, křest knihy a 

autorské čtení 

19. 11. 2015 – Večer pro ženy: plesové a společenské šaty, večerní účesy, ilustrace Káji 

Maříka, harfenistka Martina Fryčová 

27. 11. 2015 – Tvoření pro ženy (tvoření z pedigu, zdobení perníčků, květinová výzdoba a 

vánoční dekorace) 

 



 
 

 

 

28. 11. 2015 – Pekelná dílnička (Luďkova HRAČKOLNA, dětský fotokoutek, tvoření 

vánočních dekorací, výroba vánočních ozdob, zdobení perníčků) 

 

10. 12. 2015 – Večer pro ženy: brýlové obruby a kontaktní čočky, modelové krejčovství, 

bylinné produkty pro zimní dny, bio potraviny, šťávy, vánoční dekorace 

 

Zapojení MAS do projektů 
 

Projekt Animace - „Pro lepší život na venkově“  

Mas Česká Kanada získala v roce 2012 dotaci na zpracování podkladů pro následnou 

tvorbu Integrované strategie rozvoje území celé místní akční skupiny na roky 2014-2020. 

Celkem jsme získali 500.000,- Kč (100% dotace). Projekt skončil 31. 5. 2014.  

O proplacení jsme požádali 13. 6. 2014.  

Dne 16. 6. 2015 proběhla kontrola na SZIFu, která dopadla k naší spokojenosti velice 

dobře vzhledem k tomu, že to byl úplně první projekt MAS. Projekt byl proplacen dne 14. 7. 

2015 ve výši 499.604,- Kč. Z toho 396,-. Kč nebylo uznáno jako způsobilý výdaj. Touto 

proplacenou dotací jsme uhradili úvěr č. 1 dne 17. 7. 2015. 

 

Projekt „Spolupráce“ č. 1 
MAS Česká Kanada o.p.s. se zapojila v roce 2013 do projektu Spolupráce pod 

názvem: „Zvyky a tradice na obou stranách hranice“ s pěti dalšími maskami, a to: MAS 

Vodňanská ryba, MAS LAG Strakonicko, MAS Rozkvět zahrady jižních Čech, MAS 

Blatenský les - Netolicko a zahraniční MAS Vršatec (Slovensko). V tomto projektu byla akce 

předfinancována Městem Jindřichův Hradec, Obcí Lodhéřov a Obcí Jarošov nad Nežárkou 

(Byly sepsány dohody o zápůjčce). Projekt byl zaměřen na pořízení nových blatských krojů a 

jejich součástí či doplňků, pořízení tvořivé dílny (keramika) a přednášky o starých řemeslech 



 
 

 

 

v základních školách.  Akce probíhala celý rok 2014 a byl ukončen v lednu 2015, kdy leader 

partner požádal o proplacení projektu a kontrolu. 

Proplacení se prodlužovalo, proto byla MAS nucena vzít si úvěr na dofinancování 

zápůjček od obcí. Úvěr byl ve výši 370.000,- Kč, který je nutné splatit do 30. 6. 2016.  

Dne 5. 8. 2015 proběhla kontrola na místě pracovníky SZIF Č. Budějovice. Kontrola 

byla úspěšná a byly schváleny všechny náklady jako způsobilé. Dne 16. 11. 2015 byly 

finanční prostředky převedeny na náš účet. Dne 17. 11. 2015 jsme uhradili poslední 

poskytnutou zápůjčku od obce Lodhéřov (J. Hradci a Jarošovu nad Nežárkou jsme uhradili 

zápůjčku v srpnu a září). 

Projekty „Spolupráce“ č. 2 
 

Již v roce 2014 se MAS Česká Kanada o.p.s. zapojila do dalšího projektu Spolupráce 

pod názvem: „PS - přidaná hodnota spolupráce (také pod názvem Příklady dobré praxe)“ se 

čtyřmi dalšími maskami, a to:  MAS Vodňanská ryba, MAS LAG Strakonicko, MAS 

pošumaví a MAS Pomalší. Každá z masek získá částku 500.000,- Kč. Výstupem bude 

publikace s uvedenými příklady dobré praxe a také i příklady pochybení ze strany příjemců či 

kanceláře MAS. Akce byla zahájena 1. 9. 2014 a byla ukončena 30. 6. 2015. Na tuto akci 

jsme získali úvěr od  Sparkasse ve výši 500.000,- Kč, který byl použit pouze na mzdové 

prostředky a na tisk výsledné publikace.  

Dne 18. 8. 2015 proběhla kontrola na místě pracovníky SZIF Č. Budějovice. Kontrola 

byla úspěšná a byly schváleny všechny náklady jako způsobilé. Dne 7. 12. 2015 byly finanční 

prostředky převedeny na náš účet a následně dne 10. 12. 2015 se pak uhradil poskytnutý úvěr. 

 

Dar od Jihočeského kraje 
Místní akční skupina získala dar od Jihočeského kraje dne 3. 6. 2015 ve výši 280.000,- Kč. 

Z tohoto daru byly hrazeny tyto položky: 

Název položky Kč 

Nájem kanceláře 18.000,- 

Bankovní poplatky 9.568,- 

Telefonní poplatky 11.638,18 

Impromat - tiskárna 15.440,15 

Spoluúčast v projektech 39.833,40 

Aktualizace Pohoda 9.741,20 

Účetní a auditorské služby 59.606,04 

Cestovné 65.518,- 

Kancelářské potřeby 17.336,60 

Web MAS 4.200,- 

Poštovné 1.335,- 

Úroky z úvěrů 27.783,43 

Celkem 280.000,- 



 
 

 

 

Veškeré účetní doklady jsou řádně evidované v souladu s platnými předpisy. V případě 

potřeby je kdykoli předložíme správní a dozorčí radě MAS, orgánům krajského úřadu nebo 

finančnímu úřadu ke kontrole.  

 

Další akce za účasti zaměstnanců MAS v roce 2015 
 

9. 1. 2015 – účast na pracovním jednání KS MAS v Českých Budějovicích 

29. – 30. 1. 2015 – účast na školení „Kvalita služeb“ v J. Hradci 

4.2 – 5. 2. 2015 - Slovensko 

10. 2. 2015 – Bavorsko – projekty spolupráce v budoucnu 

17. 2. 2015 – účast na volebním jednání KS NS MAS v Českých Budějovicích 

3. 3. 2015 – diskuzní seminář CLLD v OP 2014 – 2020 v Praze 

11. 3. 2015 – účast na valné hromadě NS MAS ČR, o.s. v Zábřehu na Moravě 

13. 3. 2015 účast na valné hromadě NS MAS v Týnci nad Sázavou 

19. 3. 2015 - účast na pracovním jednání KS MAS v Malenicích 

27. 3. 2015 – účast na V. Fóru Evropský rok 2014 – Konference pro podporu 

regionálního rozvoje v Praze 

1. 4. 2015  - setkání jihočeských a rakouských MAS v Sarleinsbachu 

2. 4. 2015 – účast na školení „Písemný projev“ v Českých Budějovicích 

24. 4. 2015 - účast na pracovním jednání KS MAS ve Vilicích 

4. 5. 2015 – účast na semináři v Praze „IROP“ 

15. 5. 2015 – účast na semináři v rámci workshopu ve Velešíně 

19. 5. 2015 – účast na školení k VZ v Praze 

21. 5. 2015 – setkání s Bavorskými MAS v Prachaticích 

27. 5. 2015 - účast na pracovním jednání KS MAS v Netolicích 

28. 5. 2015 - účast na školení k VZ v Praze 

8. 6. 2015 – valná hromada NS MAS – pokračování 

11. 6. 2015 – závěrečný workshop k projektu spolupráce ve Strakonicích 

30. 6. 2015 – účast na pracovním jednání KS MAS v Hoslovicích 

27. 7. – 28. 7. 2015 - účast na pracovním jednání KS MAS v Jílovicích- Lipnice 

29. 7. 2015 – účast na informačním semináři ke strategiím CLLD v Praze  

7. 8. 2015 – účast na slavnostním aktu předání Vesnice roku Jihočeského kraje 

v Jarošově nad Nežárkou 

27. 8. – 1. 9. 2015 – účast na „Země živitelka“ v Českých Budějovicích 

8. 9. 2015 – Uvítání francouzských novinářů v obci Holašovice v krojích a občerstvením 

22. 9. 2015 – účast na semináři v Hlavatcích na téma: „Dotační možnosti v agrárním 

sektoru v novém programovém období 2014 – 2020 

29. 9. 2015 – účast na semináři v Lašovicích u Kovářova „plán akcí v roce 2016“ 

30. 9. 2015 - účast na pracovním jednání KS MAS v Českých Budějovicích 

30. 9. 2015 – pracovní setkání n a téma: Spolupráce s Jihočeskou universitou“ v Českých 

Budějovicích 



 
 

 

 

1. 10. 2015 – pracovní porada s ředitelů a ředitelek základních a mateřských škol v ORP 

Jindřichův Hradec v Radíkově – informace o MAP 

2. 10. 2015 – účast na semináři „Příprava MAP a možná spolupráce s dalšími subjekty“ 

v Českých Budějovicích 

15. 10. – 16. 10. 2015 – 2. část školení „Kvalita služeb“ 

19. 10. 2015 - Uvítání čínské delegace v obci Holašovice v krojích a občerstvením 

22. 10. – 23. 10. 2015 – setkání partnerů v Milevsku – téma: „Za lepší venkov V“. 

30. 10. 2015 – setkání se slovinskými MAS v Monínci 

5. 11. – 6. 11. 2015 – účast na workshopu „Leader v novém programovém období“ 

v Černé v Pošumaví 

12. 11. 2015 – účast na semináři „Účetní závěrka a výroční zpráva v neziskové organizaci 

za rok 2015“ v Praze 

16. 11. 2015 – účast na pracovním jednání KS MAS v Českých Budějovicích 

23. 11. 2015- účast na workshopu „MAS a možnosti čerpání dotací“ ve Strakonicích 

1. 12. 2015 – jednání s MAS Přemyslovské Čechy ve Slaném 

4. 12. 2015 – účast na workshopu k SCLLD v Praze 

7. 12. 2015 - účast na pracovním jednání KS MAS v Českých Budějovicích 

9. 12. 2015 – účast na slavnostním předání pamětní medaile panu rektorovi Prof. 

Radimu Jirouškovi DrSc. v Refektáři v Jindřichově Hradci 

 

 

Přehled akcí ve fotografiích 

 

27. 8. – 1. 9. 2015 – účast na akci Země živitelka 2015 v blatských krojích ve stánku 

Jihočeského kraje, pavilon T, kde probíhaly ochutnávky tradičních jihočeských pokrmů, 

jako je bramboračka, rybí polévka nebo strakonické vdolky.  

Návštěva na stánku partnera MAS – u STAGRY s.r.o. 

 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

 

 

 
 

             
 

 

 



 
 

 

 

8. 9. 2015 – Uvítání francouzských novinářů v obci Holašovice 

 
 

 

 
 

 



 
 

 

 

19. 10. 2015 - Uvítání čínské delegace v obci Holašovice  

 
 

 

 
 



 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOSPODAŘENÍ 

MAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 
 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

MAS ČESKÁ KANADA O.P .S 

O 233 VEDENÁ U KRAJSKÉHO SOUDU V ČESKÝCH  BUDĚJOVICÍCH, IČ:28158717 

JINDŘICHŮV HRADEC - JINDŘICHŮV HRADEC II , MASARYKOVO NÁMĚSTÍ  168, PSČ 37701  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE 

 

SESTAVENÁ K 31.12.2015 

 

 



 
 

 

 

 

I. ZÁKLADNÍ ÚDAJE  

 

 

Druh organizace:  právnická osoba, obecně prospěšná společnost 

Název:   MAS Česká Kanada o.p.s.  

společnost se k 1.5.2015 přejmenovala z původního názvu Místní akční  

skupina Česká Kanada o.p.s. 

Adresa:   Masarykovo náměstí 168/II Jindřichův Hradec 

Statutární orgán: Ing. Mgr. Vilma Szutová – ředitelka 

Způsob jednání:  Společnost navenek zastupuje a jedná jejím jménem ředitel 

společnosti. 

Podepisování jménem společnosti se děje tak, že k napsanému nebo 

vytištěnému názvu společnosti připojí ředitel svůj vlastnoruční podpis. 

Datum zápisu do OR:  24.8.2012 v rejstříku obecně prospěšných společností , vedeného Krajským 

soudem v Českých Budějovicích oddíl O, vložka 233 

 

 

PŘEDSEDA SPRÁVNÍ RADY: 

Mgr. KAREL MACKŮ, dat. nar. 5. března 1967, B. Smetany 195, Dačice III, 380 01 Dačice 

Den vzniku funkce: 3. listopadu 2015 

 

ČLENOVÉ SPRÁVNÍ RADY: 

JANA ZÁVODSKÁ, dat. nar. 4. února 1970 sídliště Pod Kasárny 1015, Jindřichův Hradec II, 377 01  

RADIM BENEŠ, dat. nar. 10. října 1973 č.p. 68, 378 24 Pluhův Žďár 

RADIM JIROUŠEK, dat. nar. 22. září 1946 K lomu 63, 252 16 Nučice 

Ing. FRANTIŠEK WINKLER, dat. nar. 19. prosince 1949 Horní Žďár 56, 377 01 Jindřichův Hradec 

ZDEŇKA KLESALOVÁ, dat. nar. 24. dubna 1972 Studnice 22, 377 01 Lodhéřov 



 
 

 

 

MILOŠ STEJSKAL, dat. nar. 11. října 1977 Máchova 440, Dačice V, 380 01 Dačice 

 

 

PŘEDSEDA DOZORČÍ RADY: 

Ing. JIŘÍ PŘIBIL, Ph.D., dat. nar. 19. března 1977, č.p. 79, 377 01 Rodvínov 

  

ČLENOVÉ DOZORČÍ RADY: 

Ing. JOSEF KOSTKA, dat. nar. 14. června 1963 Lodhéřovská 199, Radouňka, 377 01 Jindřichův Hradec 

Ing. KAREL DVOŘÁK, dat. nar. 16. května 1959V. Javořické 494, 378 56 Studená 

 

DRUH OBECNĚ PROSPĚŠNÝCH SLUŽEB 

 Podpora komunitní spolupráce v rámci Programu rozvoje venkova na území MAS Česká 

Kanada. 

 Schvalování Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 

 Zpracování jiných rozvojových projektů, studií a analýz. 

 Poradenství a pomoc při zajišťování finančních prostředků z tuzemských I zahraničních zdrojů 

na realizaci projektů partnerů MAS. 

 Spolupráce s tuzemskými a zahraničními partnery. 

 Propagační, popularizační a publikační činnost. 

 Pořádání konferencí, seminářů, odborných kurzů, stáží, jiných vzdělávacích a společenských 

akcí včetně lektorské činnosti. 

 Výzkumná a vývojová činnost v oblasti územního rozvoje. 

 Činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců. 

 Péče o kulturní a hospodářský rozvoj oblasti. 

 Spoluúčast na projektech evropské spolupráce. 

 Péče o životní prostředí a rozvoj ochrany životního prostředí. 

 Podpora malého a středního podnikání a vzniku a provozu regionálních podnikatelských sítí. 

 Péče o rozvoj cestovního ruchu (také obnova a budování prostor pro služby v cestovním 

ruchu). 

 Evidence a monitoring realizace projektů. 

 Vyhledávání možných finančních zdrojů při financování rozvojových projektů oblasti 

působení MAS Česká Kanada o.p.s. 

 Zřízení a provoz organizační struktury, která bude schopna plnit výše uvedené činnosti. 

 Vzdělávání dětí, mládeže a dospělých. 

 

DOPLŇKOVÉ ČINNOSTI 



 
 

 

 

 Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

 Hostinská činnost 

 

 

ZAKLADATELÉ MAS ČESKÁ KANADA 

 

1. Mikroregion Jindřichohradecko-svazek obcí Jindřichohradecko, IČ: 70974250, se sídlem Klášterská 
135/II, 377 01 Jindřichův Hradec. 

2. Mikroregion Dačicko, IČ: 71223649, se sídlem Krajířova 27/I, 380 13 Dačice. 

3. Město Nová Bystřice, IČ: 00247138, se sídlem Mírové nám. 58, 378 33 Nová Bystřice. 

4. Město Strmilov, IČ: 00247511, se sídlem Náměstí 60, 378 53 Strmilov. 

5. Obec Staré Město pod Landštejnem, IČ: 00247499, se sídlem Staré Město pod Landštejnem 19, 
378 82 Staré Město pod Landštejnem. 

6. Obec Kunžak, IČ: 00246964, se sídlem náměstí Komenského 74, 378 62 Kunžak. 

7. Vysoká škola ekonomická v Praze, se sídlem nám. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 –Žižkov, 
Fakulta managementu Jindřichův Hradec, se sídlem Jarošovská 1117, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 
61384399. 

8. Český rybářský svaz, MO Jindřichův Hradec, IČ: 00666734, se sídlem Schwaigrova 1118, 377 01 
Jindřichův Hradec II. 

9. AGRO-LA, spol. s r.o., IČ: 46682325, DIČ: CZ46682325, se sídlem Jiráskovo předměstí 630/III, 377 
01 Jindřichův Hradec. 

10. KERAMIKA RH, s.r.o., se sídlem Děbolín 26, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 28063686. 

11. Vratislav Čech, se sídlem Dlouhá 431/V, 380 01 Dačice, IČ: 60658541, DIČ: CZ699001121. 

12. Poslušný Jan, se sídlem Světecká 191, 378 25 Deštná, IČ: 65053109. 

13. Josef Uchytil, se sídlem Antonínská 85/II, 380 01 Dačice, IČ: 12922650, DIČ:CZ5604261498. 

14.  Miloš Stejskal, se sídlem Máchova 440, 380 01 Dačice, IČ: 60821761, DIČ:CZ7710111442. 

15. STAGRA, spol. s r.o., IČ: 45023123, DIČ: CZ45023123, se sídlem Družstevní 498, 37856 Studená. 

16. Okresní agrární komora v Jindřichově Hradci, IČ: 49060147, se sídlem Pravdova 837/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. 

17. Jihočeská hospodářská komora, se sídlem Husova 9, 370 01 České Budějovice, IČ: 48208248; 
Oblastní kancelář Jihočeské hospodářské komory v Jindřichově Hradci, se sídlem Náměstí Míru 140/I, 
377 01 Jindřichův Hradec. 

18. 2 ES, spol. s r. o., IČ: 60068116, DIČ: CZ60068116, se sídlem Pantočkova 90, 380 01 Dačice. 



 
 

 

 

PARTNEŘI MAS ČESKÁ KANADA O.P.S. 

1. Mikroregion Jindřichohradecko-svazek obcí Jindřichohradecko, IČ: 70974250, se sídlem Klášterská 
135/II, 377 01 Jindřichův Hradec. 

2. Mikroregion Dačicko, IČ: 71223649, se sídlem Krajířova 27/I, 380 13 Dačice. 

3. Město Nová Bystřice, IČ: 00247138, se sídlem Mírové nám. 58, 378 33 Nová Bystřice. 

4. Město Strmilov, IČ: 00247511, se sídlem Náměstí 60, 378 53 Strmilov. 

5. Obec Staré Město pod Landštejnem, IČ: 00247499, se sídlem Staré Město pod Landštejnem 19, 
378 82 Staré Město pod Landštejnem. 

6. Obec Kunžak, IČ: 00246964, se sídlem náměstí Komenského 74, 378 62 Kunžak. 

7. Vysoká škola ekonomická v Praze, se sídlem nám. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 –Žižkov, 
Fakulta managementu Jindřichův Hradec, se sídlem Jarošovská 1117, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 
61384399. 

8. Český rybářský svaz, MO Jindřichův Hradec, IČ: 00666734, se sídlem Schwaigrova 1118, 377 01 
Jindřichův Hradec II. 

9. AGRO-LA, spol. s r.o., IČ: 46682325, DIČ: CZ46682325, se sídlem Jiráskovo předměstí 630/III, 377 
01 Jindřichův Hradec. 

10. KERAMIKA RH, s.r.o., se sídlem Děbolín 26, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 28063686. 

11. Vratislav Čech, se sídlem Dlouhá 431/V, 380 01 Dačice, IČ: 60658541, DIČ: CZ699001121. 

12. Poslušný Jan, se sídlem Světecká 191, 378 25 Deštná, IČ: 65053109. 

13. Josef Uchytil, se sídlem Antonínská 85/II, 380 01 Dačice, IČ: 12922650, DIČ:CZ5604261498. 

14.  Miloš Stejskal, se sídlem Máchova 440, 380 01 Dačice, IČ: 60821761, DIČ:CZ7710111442. 

15. STAGRA, spol. s r.o., IČ: 45023123, DIČ: CZ45023123, se sídlem Družstevní 498, 37856 Studená. 

16. Okresní agrární komora v Jindřichově Hradci, IČ: 49060147, se sídlem Pravdova 837/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. 

17. Jihočeská hospodářská komora, se sídlem Husova 9, 370 01 České Budějovice, IČ: 48208248; 
Oblastní kancelář Jihočeské hospodářské komory v Jindřichově Hradci, se sídlem Náměstí Míru 140/I, 
377 01 Jindřichův Hradec. 

18. 2 ES, spol. s r. o., IČ: 60068116, DIČ: CZ60068116, se sídlem Pantočkova 90, 380 01 Dačice. 

19. Střední odborné učiliště zemědělské a služeb, IČ: 00073172, se sídlem nám. Republiky 86, 380 01 
Dačice. 

20. Oblastní spolek ČČK Jindřichův Hradec, IČ: 00425877 se sídlem Pravdova 837/II, 37701 Jindřichův 
Hradec. 

21. Jockey Club Malý Pěčín o. s., se sídlem, Husova 245/V, 380 01 Dačice, IČ: 26609878. 

22. CIVIS NOVUS z.s., se sídlem Panská 102/II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 02583682. 



 
 

 

 

23. Daniel Rešl, se sídlem Roseč 77, 378 46 Roseč, IČ: 73567973. 

24. Libor Kořínek, se sídlem Velká Lhota 60, 380 01 Dačice, IČ: 72055766. 

25. CIZ-AGRO a.s., IČ: 25165551, se sídlem Cizkrajov 21, 378 81 Slavonice. 

26. TEKABEN s.r.o., IČ: 26069695, se sídlem Strojírenská 160, 380 01 Dačice. 

27. Jana Závodská, se sídlem Pod Kasárny 1015/II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 60654147. 

28. Lenka Šťástková, se sídlem Rodvínov 122, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 87293803. 

29. Jiří Lojka, se sídlem V. Nezvala 2014/11, České Budějovice, PSČ: 370 78, s místem podnikání: 
Heřmaneč 50, 378 53 Strmilov, IČ: 75075202. 

30. ZEPPY s.r.o., IČ: 26114771, se sídlem Pluhův Žďár 68, 378 21 Kardašova Řečice. 

31. Milan Petržílek, se sídlem Vajgar 705/II, 377 04 Jindřichův Hradec, IČ: 60854022. 

32. Jindřichohradecké místní dráhy, a.s., IČ: 62509870, se sídlem Nádražní 203/II., 377 01 Jindřichův 
Hradec. 

33. Římskokatolickou farnost-proboštství Jindřichův Hradec, IČ: 60821086, se sídlem Kostelní 74, 377 
01 Jindřichův Hradec. 

34. Občanské sdružení Vespolek, IČ:26995395, se sídlem U Dolního Skrýchova 176/II., 37701 
Jindřichův Hradec. 

35. Mikroregion Soběslavská pahorkatina, IČ: 22761292, se sídlem Sedlečko u Soběslavě 68, 392 01 
Soběslav. 

36. Římskokatolickou farnost Blažejov, IČ: 60821094, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův Hradec. 

37. Římskokatolickou farnost Člunek, IČ: 60820969, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův Hradec. 

38. Římskokatolickou farnost Deštná, IČ: 60820993, se sídlem Školní 3, 378 21 Kardašova Řečice. 

39. Římskokatolickou farnost Hůrky, IČ: 60821019, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův Hradec. 

40. Římskokatolickou farnost Jarošov nad Nežárkou, IČ: 62542338, se sídlem Kostelní 74, 377 01 
Jindřichův Hradec. 

41. Římskokatolickou farnost Klášter, IČ: 60821001, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův Hradec. 

42. Římskokatolickou farnost Kostelní Radouň, IČ: 60820977, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův 
Hradec. 

43. Římskokatolickou farnost Kunžak, IČ: 60820951, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův Hradec. 

44. Římskokatolickou farnost Lodhéřov, IČ: 60820985, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův 
Hradec. 

45. Římskokatolickou farnost Nová Bystřice, IČ: 60821035, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův 
Hradec. 

46. Římskokatolickou farnost Pluhův Žďár, IČ: 60819448, se sídlem Školní 3, 378 21 Kardašova Řečice. 



 
 

 

 

47. Římskokatolickou farnost Roseč, IČ: 60821051, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův Hradec. 

48. Římskokatolickou farnost Staré Město pod Landštejnem, IČ: 70833389, se sídlem Kostelní 74, 377 
01 Jindřichův Hradec. 

49. Římskokatolickou farnost Strmilov, IČ: 60816317, se sídlem Kostelní 74, 377 01 Jindřichův Hradec. 

50. Milada Bílková, IČ: 72067110, se sídlem Rodvínov 13, 377 01 Jindřichův Hradec. 

51. Military centrum Dvoreček o.s., IČ: 01355023, se sídlem Dvoreček 5, 377 01 Jindřichův Hradec. 

52. Ranch28 s.r.o., IČ: 28079256, se sídlem Oldřiš 28, 377 01 Jindřichův Hradec. 

53. Statek Horní Dvorce s.r.o., IČ: 28126327, se sídlem Horní Dvorce 22, 378 53 Strmilov. 

 

 

II. EKONOMICKÉ INFORMACE 

 

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 

 

Účetní hospodářský výsledek vznikl ve výši 85 tis Kč. Z toho účetní hospodářský výsledek z hlavní 

činnosti vznikl ve výši 63 tis. Kč a účetní hospodářský výsledek z hospodářské činnosti vznikl ve výši 22 

tis. Kč. 

Rozdělení výsledku hospodaření dle hospodářské a hlavní činnosti: 

 Výnosy Náklady Výsledek hospodaření 

Účetní hospodářský 
výsledek 

1036 tis. Kč 951 tis. Kč 85 tis. Kč 

Výsledek hospodaření 
z hlavní činnosti 

754 tis. Kč 691 tis. Kč 63 tis. Kč 

Výsledek hospodaření 
z hospodářské činnosti 

282 tis. Kč 260 tis. Kč 22 tis. Kč 

Výsledek hospodaření roku 2014 ve výši 80.564,06 Kč byl převeden na účet 932000 nerozdělený zisk, 

neuhrazená ztráta minulých let. 

 

DARY A DOTACE 

Společnost přijala a v roce 2015 ty tyto finanční dotace a dary 

DAR JIHOČESKÉ KRAJE VE VÝŠI 280.000,-KČ  

Poskytovatelem daru je Jihočeský Kraj. 

DOTACE NA ANIMACI VE VÝŠI 499.604,-KČ  



 
 

 

 

Tato dotace byla v roce 2015 pouze uhrazena na účet společnosti. Příslušné náklady a výnosy byly 

zúčtovány již v roce 2014. Poskytovatelem dotace je EU. 

DOTACE ZVYKY A TRADICE VE VÝŠI 565.349,-KČ 

 Tato dotace byla v roce 2015 pouze uhrazena na účet společnosti. Příslušné náklady a výnosy byly 

zúčtovány již v roce 2014. Poskytovatelem dotace je EU. 

DOTACE PŘÍKLADY DOBRÉ PRAXE VE VÝŠI 500.000,-KČ   

Tato dotace přišla na účet společnosti v roce 2015, ale poměrná část výnosů a nákladů  ve výši 

184.384,-Kč náleží již do roku 2014. Poskytovatelem dotace je EU. 

 

 

INFORMACE O VÝZNAMNÝCH ZÁVAZCÍCH  

Společnost v roce 2015 splatila všechny finanční výpomoci  a úvěry čerpané v minulém účetním 

období. Finanční prostředky pro tyto úhrady získala díky proplacení finančních prostředků, které byly 

nárokovány z dotací minulého roku. 

Závazek Počáteční 
stav k 
1.1.2015 

Zůstatek 
k 31.12.2
015 

Informace 

Krátkodobá finanční  
Výpomoc město JH 

178762,50 Kč 0 Kč Výpomoc byla v roce 2015 vrácena. 

Bankovní úvěr 048154-001 500000,-Kč 0,-Kč Úvěr byl v roce 2015 splacen. 

Bankovní úvěr 048154-003 300000,-Kč 0,-Kč Úvěr byl v roce 2015 splacen 

Ostatní dl. závazek vůči 
Jarošovu nad Nežárkou 

199425,-Kč 0,-Kč Finanční výpomoc v roce 2015 
splacena 

Ostatní dl. závazek vůči 
Lodhéřovu 

236950,-Kč 0,-Kč Finanční výpomoc v roce 2015 
splacena 

Organizace neeviduje žádné významné závazky, které by k rozvahovému dni nebyly vykázány 

v rozvaze. Zůstatek účtu dodavatelů a ostaních závazků zahrnuje pouze běžné splatné faktury za 

nájem a tiskárnu. Tyto závazky byly v lednu 2016 uhrazeny. 

 

INFORMACE O ZAMĚSTNANCÍCH 

Náklady na mzdové prostředky vynaložené za rok 2015 zobrazuje následující tabulka. Během roku 

2015 byly dvě zaměstnankyně přijaty na dohodu o pracovní činnosti. Tento pracovní poměr trval od 

ledna 2015 do října 2015. Následně byly stejné zaměstnankyně zaměstnány na plný úvazek na hlavní 

pracovní poměr, tyto pracovní poměry započaly v listopadu 2015. Dohody o provedení práce byly 

sepisovány se zaměstnanci dle potřeb organizace a náklady na ně byly hrazeny ze získaných dotací.  

Druh pracovního 
poměru 

Počet 
smluv 

Mzdové náklady celkem Náklady na sociální a 
zdravotní 



 
 

 

 

Hlavní pracovní 
poměr 

2 142.000,-Kč 42.160,-Kč 

Dohoda o pracovní 
činnosti 

2 195.200,-Kč 59.840,-Kč 

Dohoda o provedení 
práce 

10 108.800,-Kč 0,-Kč 

Celkem  446.000,-Kč 102.000,-Kč 

 

Celkové rozdělení mzdových nákladů na hlavní a hospodářskou činnost v roce 2015. 

 Hlavní činnost Hospodářská činnost 

Mzdové náklady 322.000,- Kč 124.000,- Kč 

Náklady na sociální a zdravotní 
pojištění za zaměstnavatele 

59.840,- Kč 42.160,- Kč 

Náklady celkem 381.840,- Kč 166.160,- Kč 

Většina mzdových nákladů za rok 2015 byla tvořena náklady vzniklých v souvislosti z provozem hlavní 

činnosti. 

Závazky vzniklé vůči zaměstnancům, institucím sociálního a zdravotního pojištění  v prosinci 2015 

byly v měsíci lednu 2016 uhrazeny. Jednalo se o tyto závazky: 

- Závazek vůči české správě sociálního zabezpečení ve výši 19530,-Kč 

- Závazek vůči zdravotním pojišťovnám ve výši 8370,-Kč 

- Závazek vůči zaměstnancům 62140,-Kč 

-  

 DLOUHODOBÝ A KRÁTKODOBÝ MAJETEK  

 

V roce 2015 nezískala společnost žádný nový dlouhodobý majetek.  

Z minulých účetních období má společnost v dlouhodobém majetku pouze pec pro vypalování 

keramiky, která byla financována z dotace. Tato keramická pec je v současné době zapůjčena v obci 

Lodhéřov na základě smlouvy. Výnosy z dotace na pec jsou časově rozlišeny na období 5 let a 

korespondují s daňovým odpisy daného roku. Současně tento majetek navýšil jmění společnosti. 

Jmění společnosti tvořené tímto majetkem je rozpouštěno pomocí časového rozlišení ve výši výnosu 

z dotace postupně po dobu 5ti let. Odpisy v roce 2015 byly ve výši 16 tis. Kč a zůstatková hodnota 

majetku je 24 tis. Kč. 

Drobný majetek společnosti je veden v pomocné účetní evidenci. V roce 2015 pořídila společnost 

drobný majetek v hodnotě 6.040,-Kč. K rozvahovému dni byl v evidenci tento drobný majetek: 

Datum Číslo Název Jedncena Celkem Poč
et 

09.11.2012 12DM00002 PC Intel  CORE 10 560,00 Kč 10 560,00 Kč 1 

09.11.2012 12DM00003 MO Samsung 22 LED 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 1 

09.11.2012 12DM00004 NB ACER TM5744 12 516,00 Kč 12 516,00 Kč 1 

09.11.2012 12DM00005 Taška na NBB TRUST Milazzo 1 248,00 Kč 1 248,00 Kč 1 



 
 

 

 

12.11.2012 12DM00001 Tiskárna RICOH v.č.3684303596 25 800,00 Kč 25 800,00 Kč 1 

17.07.2013 13DM00001 Židle ISO1120 12 ks á 740,- Kč 733,33 Kč 8 800,00 Kč 12 

17.07.2013 13DM00002 Dataprojektor 14 291,00 Kč 14 291,00 Kč 1 

04.02.2014 14DM00001 PC Intel Core i3-3240 10 900,00 Kč 10 900,00 Kč 1 

04.02.2014 14DM00004 MO Phillips 21,5 full HD 3 400,00 Kč 3 400,00 Kč 1 

29.05.2014 14DM00014 Telefon Evolveo XtraPhone 4 991,00 Kč 4 991,00 Kč 1 

29.07.2014 14DM00008 Boty ke kroji vel. 38 1 499,00 Kč 1 499,00 Kč 1 

29.07.2014 14DM00009 Boty ke kroji vel. 39 1 499,00 Kč 1 499,00 Kč 1 

29.07.2014 14DM00010 Boty ke kroji vel. 40 1 499,00 Kč 4 497,00 Kč 3 

29.07.2014 14DM00011 Boty ke kroji vel. 37 1 499,00 Kč 1 499,00 Kč 1 

29.07.2014 14DM00012 Boty ke kroji vel. 42 1 499,00 Kč 1 499,00 Kč 1 

08.08.2014 14DM00005 Ženský kroj pro svobodné 25 774,00 Kč 154 644,00 Kč 6 

08.08.2014 14DM00006 Ženský kroj pro vdané 28 013,00 Kč 112 052,00 Kč 4 

08.08.2014 14DM00007 Mužský kroj 8 204,00 Kč 16 408,00 Kč 2 

08.08.2014 14DM00013 Vybavení pro výrobu keramiky 
14PF032 

24 300,00 Kč 24 300,00 Kč 1 

09.02.2015 15DM00002 Kancelářské křeslo Desmond H301524 3 020,00 Kč 6 040,00 Kč 2 

30.09.2012 12DM00008 Pohoda - software 9480,00 Kč 9480,00 Kč 1 

09.11.2012 12DM00006 Windows 7 Professonal 6720,00 Kč 6720,00 Kč  

09.11.2012 12DM00007 MS Office Home and Business 9480,00 Kč 9480,00 Kč  

04.02.2014 14DM00002 Windows 7 Professional 3860,00 Kč 3860,00 Kč  

04.02.2014 14DM00003 MS Office Home and Business 6400,00 Kč 6400,00 Kč  

ZDANĚNÍ VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍ 

Zdanění společnosti vychází ze zákona o dani z příjmu, konkrétně pak z ustanovení zdanění veřejně 

prospěšných poplatníků. 

Společnost účtuje náklady a výnosy daňově. V daňovém přiznání za rok 2015 jsou výnosy vyloučeny z 

daňových výnosů následovně: 

 Příjmy, které nejsou předmětem daně řádek 101 – provozní dotace ve výši 315.220,-Kč 

 Příjmy osvobozené od daně §19b – dary ve výši 280.000,-Kč 

 Příjmy osvobozené od daně §19- členské příspěvky 118.016,-Kč 

Náklady financované těmito výnosy jsou vyčleněny z daňových nákladův příloze číslo 1 II. oddílu. 

Základ daně je pak ponížen o odpočet pro veřejně prospěšné poplatníky – v tomto roce o částku 

72.000,-Kč. 

 

 

 

 



 
 

 

 

II OBECNÉ ÚČETNÍ ZÁSADY  

 

DLOUHODOBÝ MAJETEK A DROBNÝ HMOTNÝ MAJETEK 

 

Organizace eviduje v dlouhodobém majetku hmotný majetek v pořizovací ceně nad 40 tis. Kč a 

nehmotný majetek v pořizovací ceně nad 60 tis. Kč. 

Drobný hmotný majetek je zaúčtován přímo do nákladů a evidován v operativní evidenci. Jedná se o 

majetek se vstupní cenou v rozmezí od 3 000,- Kč do 40 000,- Kč a dobou použitelnosti delší než jeden 

rok. Při zařazení majetku se opět zvažují vždy obě hlediska, v případě, že je dlouhodobý majetek 

profinancován dotací nebo darem, tak se účetní odpisy rovnají daňovým 

 

 ČASOVÉ ROZLIŠENÍ 

 

Účetní jednotka se rozhodla o účtování časového rozlišení takto: 

 Účetní služby – běžné účetnictví je účtováno do období s nímž věcně a časově souvisí 

 Účetní služby – účetní závěrka a mimořádné práce související se zaúčtováním dotací, darů  

jsou účtovány v období, ve kterém skutečně práce probíhaly. 

 Služby auditora – účtovány do období, ve kterém práce skutečně probíhaly 

 Ostatní náklady jsou zaúčtovány do období s nímž věcně a časově souvisí, k tomu účetní 

jednotka použije účty časového rozlišení. 

K rozvahovému dni účetní jednotka zaúčtuje výnos k zatím neprofinancovaným dotacím, a to pouze 

pokud existuje reálný předpoklad, že dojde k profinancování již uskutečněných nákladů v 

následujícím roce nebo v dalších letech. Účetní jednotka tak činí s nejvyšší opatrností a to z důvodu 

účtování nákladů a výnosů do stejného období tak, aby nedošlo ke zkreslení výsledků hospodaření v 

žádném roce a náklady i výnosy byly účtovány do období s nímž věcně a časově souvisí 

 

 PŘIJATÉ DARY A DOTACE 

 

O přijatých darech a dotacích účtuje organizace do provozních výnosů, a to na zakázky dle  

konkrétních projektů, na které jsou výnosy určeny. K rozvahovému dni nevyčerpané dary a dotace 

organizace převede do dalšího období prostřednictvím výnosů příštích období. 

 

 



 
 

 

 

VÝZNAMNÉ UDÁLOSTI MEZI ROZVAHOVÝM DNEM A  

OKAMŽIKEM SESTAVENÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY 

 

Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nenastaly žádné významné události. 

 

 

 

V Jindřichově Hradce dne  ………………………………………………………… 

 

Sestavil:  

Ing. Jana Svobodová…………………………………………………………………..  

 

Statutární orgán:  

Mgr. Ing. Vilma Szutová……………………………………………..………………. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 
Poděkování 

Děkujeme všem, kteří s MAS pomáhají rozvíjet náš region. 

 

Velký dík patří všem partnerům MAS, kteří členskými příspěvky a aktivní prací 

podporují fungování místní akční skupiny a principů Leader. 

Dík patří všem aktivním spolupracovníkům MAS – zakladatelům,  

správní radě, dozorčí radě; 

Pracovníkům SZIF a krajskému úřadu; rádcům a pomocníkům z řad dalších MASek; 

vedení obcí; odborníkům, akademikům, nadšencům – kteří posouvají naše znalosti a 

možnosti dál. 

 
 


